
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Dětské hřiště u sportovní haly“ 

 1 

Smluvní strany: 
 

1. Objednatel : Městská část Praha – Dolní Měcholupy  

IČ :  002 31 347 

DIČ : CZ00231347 

se sídlem : Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10  
zastoupená : Mgr. A. Jiřím Jindřichem, starostou 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

2. Zhotovitel  :     COLMEX, s.r.o.   

IČ : 290 37 221 

DIČ : CZ29037221 

se sídlem : Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

zapsaná v OR :  Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 161816 

zastoupen : Vladimírem Havlíkem, jednatelem  

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

dále společně též jako „Smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 
 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Dětské hřiště u sportovní haly“ ze dne 13.7.2023 

(dále jen jako „Dodatek“)  
  

 

I. 

Úvodní ustanovení 
1.1 Smluvní strany dne 13.7.2023 uzavřely Smlouvu o dílo, na zhotovení díla „Dětské hřiště u sportovní 

haly“, jejíž předmětem je demontáž stávajících herních prvků, dodání a odborná montáž herních 
prvků, moiliáře na pzemku parc. č. 260/20 v k.ú. Dolní Měchlupy, dle rozpočtu herních prvků a prací 
v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele (dále jen jako „Smlouva o dílo“). 

 

II. 

Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo spočívající v rozšíření dopadových ploch a s tím 
související úprava povrchu včetně dodání a pokládky dopadové plochy a dále upravený mobiliář,  v souladu 

s cenovou nabídkou Zhotvoitle, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

Dále nebudou provedeny následující práce uvedené ve změnovém listu č. 1, tj. méněpráce, který bude 
přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

III. 

Změna Smlouvy o dílo 

3.1 Smluvní strany se dohodly na rozíření dopadových ploch, s tím související úpravy a změnu mobiliáře, 

a to za cenu 118 131 Kč (slovy: jesno sto osmnáct tisíc jedno sto třicet jedna koruna česká) bez DPH 

(dále jen „Dílo“) a neprovedení prací z původního výkazu za cenu 42 900 Kč (slovy:čtyřicet dva tisíce 

devět set korun českých) bez DPH. Celková cena díla se tak navýší o 75 231 Kč (slovy: sedmdesát 
pět tisíc dvě stě třicet jedna koruna česká) bez DPH tj. o 91 029,51 Kč (slovy: devadesát jeden tisíc 
dvacet devět korun českých a 51 haléřů) vč. DPH. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Dětské hřiště u sportovní haly“ 

 2 

3.2 Celková cena díla tak bude činit  2 384 658,51 Kč (slovy: dva miliony tři sta osmdesát čtyři tisíce šest 
set padesát osm korun českých a padesát jeden haléř) vč. DPH. 

3.3 Cenu za Dílo dílo dle odstavce 3.2 tohoto článku uhradí Obejdnatel na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem. Podkladem pro fakturaci bude předávací protkol  potvrzený zástupci obou smluvních 
stran o předání díla bbez vad a nedodělků. 

3.4 Splatnost ceny za Dílo s sjednává do 30 dnů ode dne vystavení faktury, ketrou se zavazuje zaslat 
Zhotovitel Ojednateli nejpozději do 14 dnů od predání Díla na e-mailovou adresu 

urad@dolnimecholupy.cz a podatelna@dolnimecholupy.cz. 

3.5 Objednatel prohlašuje, že předmět Díla nebude k další ekonomické činnosti a není títmo osobou 
povinnou k dani dle zákony o DPH.   

3.6 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
5.1 Tento Dodatek je platný ke dni podpisu všemi Smluvními stranami a nabývá účinnost jeho 

uveřejněním v registru smluv, kdy Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v registru 

smluv v souladu s platnou právní úpravou. 
5.2 Objednatel se zavazuje uveřejnit tento Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, a to do 2 měsíců od podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami.  
5.3 Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) shodných vyhotoveních v jazyce českém, 

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   
5.4 Tento Dodatek byl schválen Radou Městské části Praha – Dolní Měcholupy 18.12.2023 usnesením 

č. 33/1/23 

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, porozuměly mu a že souhlasí se změnou 
Smlouvy o dílo, která tento Dodatek zakládá, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy:  

- Cenová nabídka  

- Změnový list č. 1 

 

 

 

V Praze dne 19.12.2023     V Parze dne 19.12.2023 

 

 

 
……................................................                                 ....................................................... 

MČ Praha -Dolní Měcholupy               COLMEX, s.r.o.     
    Mgr. A. Jiří Jindřich      Vladimír Havlík 
               starosta                        jednatel          

 

mailto:urad@dolnimecholupy.cz
mailto:podatelna@dolnimecholupy.cz


Dodavatel:

COLMEX s.r.o.

Městská část Praha-Dolní Měcholupy
Dolnoměcholupská 168/37
109 00 Praha

NABÍDKA č. 23N2330

Nabídka č.: 23N2330
Datum zápisu: 15.12.2023 Konečný příjemce:

DIČ: CZ00231347
Odběratel: 00231347IČ:

Platno do:

Telefon: +420 773 666 066
Mobil: +420 776 776 033
E-mail: info@colmex.cz
www.colmex.cz

DIČ: CZ29037221
IČ: 29037221

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

Česko
Tel.:

Cenová nabídka na vícepráce

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Gumová bezpečností dopadová plocha - 
prostor pro pohyb dle EN 16630:2015, 
včetně pokládky a prořezu

kpl 21% 17 811,36 102 627,3684 816,0084 816,001

Úprava povrchu srovnání hrubých 
nerovností

ks 21% 2 570,40 14 810,4012 240,00170,0072

Mobiliář venkovní učebny - větší tabule 
se stojanem z agátového dřeva a dva 
květináče

kpl 21% 3 045,00 17 545,0014 500,0014 500,001

dOPZ:Doprava dle zón kpl 21% 304,50 1 754,501 450,001 450,001
Kačírek pro obnovení stávající dopadové
plochy

kpl 21% 1 076,25 6 201,255 125,005 125,001

Zaokrouhlení 21% 0,09 0,490,400,401

Součet položek 142 939,00118 131,40 24 807,60
CELKEM K ÚHRADĚ 142 939,00

Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dn
e 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92
a zákona o DPH.

Vystavil:  Daniel Hurný
daniel.hurny@colmex.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 



Číslo:  1

Ze dne:  04.12.2023

Smlouva o 

dílo:

Název ZL: Změna mobiliáře, venkovní učebny a dopadových ploch

Kategorie ZL:

Důvod a popis 
ZL:

Technické 
řešení ZL:

přípočet 118 131,00

odpočet -42 900,00

Přílohy ZL:

NE

NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.12.2023 Martin kembitzký
podpis:

dne:

podpis:

dne:

podpis:

Změnový list  (ZL)

"Dětské hřiště u sportovní haly"

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na Díle dojde k Variaci, jež je podrobně popsána, zdůvodněna a oceněna v tomto ZL.

Změna závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Zadavatel rozhodl o změně původně plánovaného provedení venkovní učebny tak, že nebude provedeno 
zavětrování. Dále rozhodl o neprovedení obnovy stávající kačírkové dopadové plochy. Dopadová plocha z kačírku 
bude nahrazena dopadovou plochou z gumy v rozsahu 72 m

2. Z mobiliáře budou vyřazeny sedací vaky a tabule bude 
nahrazena tabulí větší se stojanem z akátového dřeva.

Vyjádření 
Objednatele:

souhlasí  /  nesouhlasí

ZL vyhotovil:

Vyjádření 
Zhotovitele :

souhlasí  /  nesouhlasí

  Dopad Variace:

Dodavetel provede položení nové dopadové plochy, zhotoví a instaluje novou tabuli. Dopadová plocha z kačírku 
nebude provedena.

Příloha 1 - Rozpočet ZL(odpočet / přípočet)

bez označení ze dne 13.7.2023

Celková cena ZL 75 231,00

na Harmonogram:

na Dobu pro dokončení:



ZL 1 Změna mobiliáře, venkovní učebny a dopadových ploch

m
2 72,00

m
2 72,00

kpl 1,00

kpl 1,00

kpl -1,00

kpl -1,00

kpl -1,00

kpl -1,00

CELKEM

Kačírek pro obnovení stávající dopadové plochy
Kačírek pro obnovení stávající dopadové plochy

Gumová bezpečnostní dopadová plocha - prostor pro pohyb dle EN 
16630:2015 včetně pokládky a prořezu

Úprava povrchu, srovnání hrubých nerovností
Doprava

Mobiliář (květináče, větší tabule se stojanem s akátového dřeva)
Zavětrování venkovní učebny (proti zahazování odpadků pod učebnu)

Mobiliář venkovní učebny (tabule, vaky, květináče)



1 178,00 84 816,00

170,00 12 240,00

1 450,00 1 450,00

14 500,00 14 500,00

15 900,00 -15 900,00

14 500,00 -14 500,00

12 500,00 -12 500,00

-5 125,00 5 125,00

75 231,00


